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　　　教科



評定
国語
社会
数学
理科
音楽
美術
保健体育
技術・家庭
外国語
合計（人数）
学習の評定合計の人数分布











評 定
合 計
人　数
評 定合 計
人　数
与 え た 人 数 の 計
５










45

25













44

24













43

23


４










42

22













41

21













40

20


３










39

19













38

18













37

17


２










36

16













35

15













34

14


１










33

13













32

12













31

11


 （ 人 数 ）
合　　計










30

10













29

 9













28

合　計













27















26



　　　平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　○○立○○中学校長　校長名　　　　　　　　　　　印

　調査書作成委員会
　　　　　委員　　　　委　員　名　　　　委　員　名　　　　委　員　名
　　　　　　　　　　　委　員　名　　　　委　員　名　　　　委　員　名

学　年　学　習　評　定　一　覧　表

　　　　　　　　　　　　　　　　○○立○○中学校第３学年

（様式２）


５段階評定をし
た数　　　　Ａ
５段階評定をし
なかった数　Ｂ
在　籍　者　数
Ｃ ＝ Ａ ＋ Ｂ
５段階評定をした
後転入出した数Ｄ
現 在 籍 者 数
Ｅ ＝ Ｃ ＋ Ｄ
通常の学級
男　名　女　名
男　名　女　名
男　名　女　名
男　名　女　名
男　名　女　名
特別支援学級
男　名　女　名
男　名　女　名
男　名　女　名
男　名　女　名
男　名　女　名
休学その他

男　名　女　名
男　名　女　名

男　名　女　名

（通常の学級用、特別支援学級用）
　‥-----－－－---一一一一


備　考
(1)　特別支援学級から志願する者のある場合は、通常の学級、特別支援学級ごとに、それぞれ作成すること。
   特別支援学級から志願する者のない場合は、特別支援学級の学年学習評定一覧表を要しない。
(2)　「調査書作成委員会委員」の欄には、すべての委員名を書くこと。
(3)　委員のうち、学級担任は、学級名を委員名の頭に（　）をつけて記入すること。ただし、１学年１学級のときは（○）と記入すること。
(4)　県外の中学校から出願する場合には、その所在する都道府県の公立高等学校入学者選抜要綱に基づいて作成したものを提出する。
 ※　用紙はＡ４判縦長とし、中学校が上記の様式により作成する。


